







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				



	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





		E knihy
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Ambasadoři bohémy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Ambasadoři bohémy. Elektronické vydání
					
Současná česká kulturní diplomacie a její dilemata
		
		
Eliška Tomalová - Jitka Pánek Jurková
				
Každý z nás se v životě potkal s kulturní diplomacií, i když si ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Fakta musí zatančit. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Fakta musí zatančit. Elektronické vydání
		
		
Mariusz Szczygieł
				
Proč bez detailu nelze nazřít celek? Čím se liší fakt od faktu prezentovaného čtenářům? Je skutečně Chladnokrevně Trumana ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Proč se klepou řízky. Druhé vydání. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Proč se klepou řízky. Druhé vydání. Elektronické vydání
					
Chemie v kuchyni
		
		
Vladimír Mikeš
				
Příprava jídla a jeho konzumace je pro většinu z nás oblíbenou činností. Ne nadarmo vychází neustále ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Sezóna požárů. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Sezóna požárů. Elektronické vydání
					
Zápisky z požární hlásky v divočině
		
		
Philip Connors
				
Na horských vrcholech řídce osídleného severoamerického Západu dodnes funguje síť požárních hlásek ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Tajemství těla. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Tajemství těla. Elektronické vydání
					
Kam směřuje moderní medicína
		
		
Daniel M. Davis
				
Představte si, že budeme dlouho dopředu vědět, s jakou pravděpodobností se u nás vyvine rakovina, že budeme mít ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Co žere vesmír? Elektronické vydání.]
		
[image: ]							
				Co žere vesmír? Elektronické vydání.
					
a jiné kosmické otázky
		
		
Paul Davies
				
Souhvězdí Eridanu nad jižní polokoulí ukrývá kosmickou záhadu. Na první pohled to vypadá, jako by v něm nějaký vesmírný ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Helgoland. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Helgoland. Elektronické vydání
					
O vzniku a smyslu kvantové teorie
		
		
Carlo Rovelli
				
Známý soudobý teoretický fyzik a nadšený popularizátor vědy Carlo Rovelli se ve své knize zaměřuje na zrod a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Diagram. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Diagram. Elektronické vydání
					
Harmonická geometrie
		
		
Adam Tetlow
				
Jak se dá rozdělit čára na tři stejné díly? Nebo na pět? A na sedm? Lze nějakým jednoduchým způsobem propojit harmonii a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Umění války. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Umění války. Elektronické vydání
		
		
Mistr Sun
				
Před dvěma a půl tisíci lety byla sepsána kniha Umění války, jejíž myšlenky ovlivňují způsoby vedení válek dodnes. Přesto jejím hlavním poselstvím ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Rusko pohledem z kuchyně. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Rusko pohledem z kuchyně. Elektronické vydání
					
Jak budovat impérium nožem, naběračkou a vidličkou
		
		
Witold Szabłowski
				
Proč s posledním ruským carem zastřelili i jeho kuchaře? Kdo se staral o ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: S hlavou v oblacích. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				S hlavou v oblacích. Elektronické vydání
					
Vítězství nad gravitací
		
		
Richard Dawkins
				
Snili jste někdy, že umíte létat jako pták? Bez úsilí se vznášet nad vrcholky stromů, plachtit a pak se vrhnout ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Věci, které září.Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Věci, které září.Elektronické vydání
					
O malých zasvěcencích, podivínech a vizionářích a o tichém bílém proudění starým kosmem.
		
		
Václav Cílek
				
Nejnovější kniha esejů Václava Cílka vznikala ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zemědělské etudy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zemědělské etudy. Elektronické vydání
					
Proměny Vysoké školy zemědělské  v pamětnických reflexích
		
		
Sandra Kreisslová (ed.)
				
Kniha se zabývá institucionálním vývojem a každodenním provozem Vysoké ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Osudy říší - Jak zajistit naše přežití. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Osudy říší - Jak zajistit naše přežití. Elektronické vydání
		
		
John Glubb
				
Obsah knihy tvoří dva eseje, které Glubb Paša v letech 1976 a 1977 publikoval v Blackwood's  Magazine. Vychází z ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Na okrajích umění. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Na okrajích umění. Elektronické vydání
					
Kapitoly z rozostřené hranice mezi uměním a životem
		
		
Ondřej Dadejík
				
Kniha Na okrajích umění problematizuje a novým způsobem pojímá všeobecně sdílenou ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kniha dní. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kniha dní. Elektronické vydání
		
		
Patti Smith
				
Osobitá a dojemná kniha od autorky titulů Just Kids a M Train obsahuje na 365 fotografií a zamyšlení, jež dokládají jedinečnou ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zápletka. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zápletka. Elektronické vydání
					
Umění příběhu
		
		
Amy Jonesová
				
Na počátku všech velkých příběhů je zárodek myšlenky, embryonální něco. Tato knížka může pomoci začínajícím autorům rozvinout ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Změněné stavy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Změněné stavy. Elektronické vydání
					
Mysl, drogy a kultura
		
		
Ben Sessa
				
Co se s vámi děje při pití kávy? Působí čokoláda opravdu jako afrodiziakum? Jak fungují takové drogy jako alkohol a cannabis? ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: T nula. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				T nula. Elektronické vydání
		
		
Italo Calvino
				
V povídkách souboru T nula Italo Calvino rozvíjí tematiku i formální strategie iniciované Kosmickými groteskami a dokládá, že experimentální verva ho ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Panství kříže. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Panství kříže. Elektronické vydání
					
Jak se formovala duše Západu
		
		
Tom Holland
				
Tom Holland ve své nejnovější knize kreslí na širokém plátně obraz křesťanství coby nejtrvalejšího a nejvlivnějšího ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 1 - 
	20	 ze 260 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .13 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
		10
	
	20
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		

		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



	E - Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější e-knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná. Elektronické vydání

	 
	 2. 
	 Robert M. Sapolsky

	Chování. Elektronické vydání

	 
	 3. 
	 Bill Browder

	Zmrazeno. Elektronické vydání

	 
	 4. 
	 Carlo Rovelli

	Řád času. Elektronické vydání

	 
	 5. 
	 Max Tegmark

	Život 3.0. Elektronické vydání

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




